

Roland Boldt Holding ApS
Søskendevej 7, 7000 Fredericia

CVR-nr. 27 15 83 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019

Roland Boldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Roland Boldt Holding ApS Søskendevej 7 7000 Fredericia |
| | CVR-nr.: 27 15 83 58 |
| | Stiftet: 14. maj 2003 |
| | Hjemsted: Fredericia |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår |
| Direktion | Roland Boldt |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i kapitalandele og aktier samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed forbundet med værdiansættelse af udlån på oprindelig 1.588 t.kr. under andre tilgodehavender på grund af en lang tidshorizont for afvikling. Ledelsen har valgt at måle udlånet til kurs 62.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 97 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -38.981 | -31.111 |
| Bruttoresultat | -38.981 | -31.111 |
| Andre finansielle indtægter | 177.829 | 200.710 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -12.034 | -11.595 |
| Resultat før skat | 126.814 | 158.004 |
| Skat af årets resultat | -30.236 | -65.119 |
| Årets resultat | 96.578 | 92.885 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 54.000 | 52.900 |
| Overføres til overført resultat | 42.578 | 39.985 |
| Disponeret i alt | 96.578 | 92.885 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 1.364.742 | 988.339 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.364.742</u> | <u>988.339</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.364.742</u> | <u>988.339</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 1.250 | 1.250 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 66.000 | 51.560 |
| Andre tilgodehavender | 113.136 | 110.996 |
| Tilgodehavender i alt | <u>180.386</u> | <u>163.806</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 735.719 | 685.809 |
| Værdipapirer i alt | <u>735.719</u> | <u>685.809</u> |
| Likvide beholdninger | 187.587 | 549.671 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.103.692</u> | <u>1.399.286</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.468.434</u> | <u>2.387.625</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 | Overført resultat | 2.000.819 | 1.958.241 |
| 5 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 54.000 | 52.900 |
| | Egenkapital i alt | <u>2.179.819</u> | <u>2.136.141</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.000 | 8.000 |
| | Selskabsskat | 27.896 | 0 |
| | Anden gæld | 252.719 | 243.484 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>288.615</u> | <u>251.484</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>288.615</u> | <u>251.484</u> |
| | Passiver i alt | <u>2.468.434</u> | <u>2.387.625</u> |

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed forbundet med værdiansættelse af udlån på oprindelig 1.588 t.kr. under andre tilgodehavender på grund af en lang tidshorizont for afvikling. Ledelsen har valgt at måle udlånet til kurs 62.

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 12.034 | 11.595 |
| | <u>12.034</u> | <u>11.595</u> |
| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 1.958.241 | 1.918.256 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 42.578 | 39.985 |
| | <u>2.000.819</u> | <u>1.958.241</u> |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 54.000 | 52.900 |
| | <u>54.000</u> | <u>52.900</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirer er stillet til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.